SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO SIMAO
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Sistema

Nome

ADRIANO JAIL BONAGAMBA

ALICE PEREIRA DOS SANTOS
ALINE ANTONIA DE JESUS DOS SAM
AMANDA APARECIDA CAMARGO
AMANDA SALES DA SILVA RODRIGUE
ANA BEATRIZ NOGUEIRA ZUFELATO
ANA CLAUDIA TAVERNA ZANELA
Ana Lucia do Sacramento de Sot
ANA MARIA PETRONI TAMBORINI
ANA PAULA RAVANELLI

ANDRESA MARIA BARBOSA DALQUINC
Andressa Rodrigues Marciano
ANTONIO JULIO DO NASCIMENTO
BRUNA CAROLINA DOS SANTOS
BRUNA CRISTIANE DA SILVA
CAMILA APARECIDA PEREIRA
CAROLINA JORGE DE OLIVEIRA BR?
CATIA CRISTIANE PEREIRA
CILMARA JANAINA GONCALVES MONT
CLAUDIA SILVIA GOMES
CLAUDINEIA DE ARAUJO GOUVEA
CONCEICAO JUSSIANI DOS SANTOS
CRISTIANE AKEMMY SACCO TASSO
ELIANA BOTARO ALVES BARAN
ELIDA CRISTINA DE SOUSA FERNAM
FABIANA CAMARA MACHADO

FABIO DA SILVA SOUTO

FERNANDA TEODOSIO DE FREITAS
FERNANDO JOSE BIGARAM

Gleire Cristina Marcelino de (
GRACIELE DE ANDRADE EDUARDO
GUILHERME WILLIAM PALHANO
ISABELA FERREIRA ZAMPIERI
JACQUELINI JUSSIANI VIEIRA DOS
JADIR SBRANA

JANAINA MELLO SCHUTZER
JOCIANE DAS BROTAS RIBAS DA SI
Josiane Souza Leigo

JOZELIA DONIZETE DE QUEIROZ
JULIA GABRIELI DE ARAUJO ROSA
JULIANA BORDIGNON MENDONCA
LAURA DARIO

LUCIANA RENATA ALVES DOS SANT(
LUCIANA ZAFANELLA DO PRADO
LUCIANE DE FATIMA RIBAS

LUEM IVANA MONTEIRO

LUIS GUSTAVO DARIO

LUMA CATARINA RAMOS

LUZIA RAQUEL DE ANDRADE MARCI?
MARCELA MARITAN LOPES

MARCOS SOARES LOUZADA

MARIA EDUARDA BARBOSA DE ALMEI
MARIA INES MENDES

MARIA JOSE DELOSPITAL

MARIA LUIZA MARQUES

MARIA SILVIA ROMUALDO DOS SANI
MARIANA CARLOTA NASCIMENTO SAM
MARIANA DOS SANTOS

MARIANA PASSARO

MARIANA SOUTO AMARAL

MIRIAM JARDIM DA SILVA

NAIARA MURILHO GONCALVES

licenciado para ETICA CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/S

RELACAQ DE EMPREGADOS - SALARIO BASE

Cargo

TECNICO DE RAIO-X
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
FISIOTERAPEUTA
TECNICO DE ENFERMAGE
TECNICO DE ENFERMAGE
NUTRICIONISTA
AUXILIAR DE COPA/COZ
AUXILIAR DE ENFERMAC
ENFERMEIRO

TECNICO DE RAIO-X
RECEPCIONISTA
TECNICO DE ENFERMAGE
ENFERMEIRO
RECEPCIONISTA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGE
AUXILIAR DE LIMPEZA
PASSADOR (A) DE ROUE
AUXILIAR DE COPA/COZ
ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE ENFERMAC
TECNICO DE RAIO-X
AUXILIAR ALMOXARIFAL
RECEPCIONISTA
AUXILIAR DE ENFERMAC
TECNICO DE ENFERMAGE
ASSISTENTE ADMINISTR
AUXILIAR DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO

AUXILIAR ADMINISTRAT
TECNICO DE ENFERMAGE
ENFERMEIRO

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO
FARMACEUTICO
AUXILIAR DE ENFERMAC
TECNICO DE ENFERMAGE
AUXILIAR DE ENFERMAC
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
COZINHEIRO

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO DE ENFERMAGE
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO DE ENFERMAGE
ENFERMEIRO

TECNICO DE ENFERMAGE
ASSISTENTE ADMINISTR
LAVADOR DE ROUPAS
AUXILIAR ALMOXARIFAL
COZINHEIRO

COPEIRA

TECNICO DE ENFERMAGE
AUXILIAR DE ENFERMAC
TECNICO DE ENFERMAGE
AUXILIAR DE COMPRAS
TECNICO DE ENFERMAGE
AUXILIAR DE ENFERMAC
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Pdgina:
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Emissdo:26/02/2025

Horas:
ADMISSAO

01/09/2005
20/05/2024
07/10/2024
04/12/2023
22/11/2022
11/11/2024
03/12/2013
17/04/2023
01/07/2015
22/05/2016
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Salério
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.000,00
883,00
.883,00
.032,34
550,00
.722,00
1195, 72
868,00
635,00
883,00
1195, 72
635,00
550,00
.195,72
.883,00
550,00
.550,00
550,00
.055,10
.195,72
.722,00
868,00
635,00
635,00
.722,00
883,00
.280,00
550,00
635,00
.195,72
635,00
883,00
1195, 72
550,00
1195, 72
.776, 04
.722,00
883,00
.722,00
550,00
550,00
550,00
550,00
883,00
550,00
883,00
1195, 72
883,00
635,00
550,00
635,00
550,00
550,00
883,00
.722,00
883,00
635,00
883,00
.722,00



SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO SIMAO Pdgina: 2/2
RELACAO DE EMPREGADOS - SALARIO BASE Emissdo:26/02/2025
Horas: 10:11:38

Cédigo Nome Cargo C.Custo Categoria Hor. NF ND ADMISSAO Salério
185 NATALIA FERNANDA BRAGA AUXILIAR DE ENFERMAC 4 Mensalista 180,00 1 2 13/04/2024 1.722,00
162 PAULA NARANE SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 22 Mensalista 220,00 3 6 04/02/2023 1.550,00
114 PAULO HENRIQUE DA MOTA FURTADC MOTORISTA 16 Mensalista 180,00 0 0 12/05/2020 1.698,26
54 PEDRO LUIS DE OLIVEIRA VALENTI MOTORISTA 16 Mensalista 180,00 0 119/06/2017 1.698,26
69 RAAMONW PEIXOTO COORDENADOR FATURAME 15 Mensalista 200,00 0 0 22/09/2014  4.000,00
1477 RAFAELA TEODORO FERREIRA ENFERMEIRO 1 Mensalista 180,00 0 0 06/09/2022 3.195,72
77 RENATA NASCIMENTO SALLES TECNICO DE ENFERMAGE 4 Mensalista 180,00 1 2 17/01/2011 1.883,00
116 RODINEY AECIO ALVES MOTORISTA 16 Mensalista 180,00 0 0 01/09/2014 1.698,26
207 RODRIGO METZNER TECNICO DE ENFERMAGE 16 Mensalista 180,00 0 0 02/10/2024 1.883,00
36 ROSA HELENA DE MELLO TEODORO FISIOTERAPEUTA 4 Mensalista 120,00 1 101/03/2020 4.000,00
88 ROSEMEIRE MADALENA DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGE 4 Mensalista 180,00 0 0 13/07/2004 1.883,00
92 SELMA LUCIA COELHO TECNICO DE ENFERMAGE 16 Mensalista 180,00 0 0 09/12/2000 1.883,00
87 SERGIO FERREIRA AUXILIAR DE MANUTENC 10 Mensalista 60,00 0 0 01/02/2005 1.550,00
100 SHEILA HELOISA VALVERDE PSICOLOGO 4 Mensalista 100,00 1 1 04/04/2022 3.310,08
163 Silvana Ferreira Rodrigues AUXILIAR DE LIMPEZA 25 Mensalista 220,00 1 1 14/02/2023 1.550,00
67 SIMONE DE ALMEIDA CAMARA RECEPCIONISTA 13 Mensalista 180,00 1 301/12/2014 1.635,00
154 SIMONI RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGE 4 Mensalista 180,00 0 1 25/10/2022 1.883,00
74 SONIA DOS SANTOS RIBEIRO SAMP? TECNICO DE ENFERMAGE 18 Mensalista 180,00 0 0 15/02/2013 1.883,00
152 SUSANE DA SILVA SOARES ASSISTENTE SOCIAL 4 Mensalista 180,00 0 0 03/10/2022 2.662,51
171 TALITA LEILA TELLES DINIS ROM? AUXILIAR DE LIMPEZA 7 Mensalista 220,00 1 118/03/2023 1.550,00
211 TARCIZO ERNANDES NASCIMENTO TECNICO DE RAIO-X 11 Mensalista 100,00 0 0 11/10/2024 2.868,00
107 TATIANE CRISTINA DA SILVA DOS TECNICO DE ENFERMAGE 4 Mensalista 180,00 0 0 25/05/2022 1.883,00
62 URBANO ALVES FILHO MOTORISTA 16 Mensalista 180,00 0 0 01/04/2016 1.698,26
219 VIVIANE BERDUN ADMINISTRADOR HOSPIT 14 Mensalista 220,00 0 0 02/01/2025 8.000,00
Total de empregados: 86
Hor.  : HORAS MES
NF : N° DE FILHOS
ND : N° DE DEPENDENTES

Sistema licenciado para ETICA CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/S



